Scientia christus inuenitur et no
 scitur. xxxvij. di. legimus.
Omnis ratio superne scientie vel terre
ne creature in deo est. qui est earum ca
 put et auctoz. et qui hūc inuenit nihil
 vltra querat. quia quicquid alibi que
 ritur in ipso pfecte inuenitur. xxxvij.
 di. legimus. post me.
Scientia pietatis est scire et intelligere
nouum et vetus testamentū. xxxij. dif.
 si quis grammaticam.
Quia sacerdotes sunt duces aliozum:
eis scientia summe necessaria est. et q
 sunt que pcpue scire debent habes. xv
 xxviij. di. que ipsis.
Scientie que curam aie nō habēt mit
tūt in erroze et nō valēt ad salutē. xv
 xvij. dif. legimus. in fi.
Licet scientia triuqz et quadruqz habe
at in se veritatem non tñ est scientia

pietatis. xxxvij. di. si quis gramaticā.
 in vanitate sensus ambulāt qui scien-
 tias secularibus tñ in tendunt. xxxvij.
 di. c. nonne. circa me.
 scientia liberaliū artiū valet ad sacrā
 scripturā intelligendā. xxxvij. di. de q̄
 busdam. et. c. turbat.
 scientia philosophoz. et poetaz nō est
 legenda propter delectationē vel or-
 natuz verbor. xxxvij. di. turbat. §. cū
 ergo.
 illud dicitur quis vere scire quod au-
 diuit vel vidit vel alias p̄sciuit fuit. et
 talis potest ferre testimoniu. xxxij. q.
 v. hoc vester.
 De hac materia habes: vbi agit de
 scriptura.

Scisma scisma nomen grecū est
 et scissuram sonat. xxxij. q. i.
 scisma.
 si quis ab ap̄lica sede diuisus est scis-
 maticus est. xxxij. q. v. nō vos. an me.
 scismatici ecclesiam dei lacerāt. xxxij.
 q. v. de ligurib. xxxij. q. i. aduocant
 et capitulo. vbi.
 scismaticus indiscissam dñi tunicā in
 frustra disumpit. xxxij. q. i. quoniam
 bec est dñcia inter scisma et heresim:
 qz scisma ab ecclesia recedit. sed here-
 sis p̄uersum dogma defendit. xxxij. q.
 ij. in scisma.
 scismatici sunt equales paganis et eti-
 am peiores. vij. q. i. deniq. post medi-
 um. xxxij. q. i. nō offeramus.
 tem sunt in statu p̄ditionis. xxxij. q. i.
 quicūq.
 sunt extra ecclesiam et corpus xpi. vij.
 q. i. scire.
 scismatici nō habent sui officij execu-
 cōez quia nō habent ecclesie vnitatē.
 vij. q. i. factus. et. c. se. xxxij. q. i. di-
 dicimus.
 scismatici infructuose sibi corpus xpi
 p̄ficiūt. xxxij. q. i. scisma. et. c. pudēda.
 scismatici quia spiritum sanctum nō
 habent remissionē peccator. dare nō
 possunt. xxxij. q. i. didicimus.
 scismatici sunt damnandi et excoican-
 di. xxxij. q. v. de liguribus.
 tem per principes seculares coherce-
 ri debent. xxxij. q. v. nō vos
 tē vt ad vnitatem ecclesie reuertātur
 sunt cogendi. xxxij. q. iij. ipa. in fi.
 de scismate regerētis nō sunt ad or-
 dines pmouendi. sed in susceptis tole-
 rantur. i. q. i. vniuers.
 scismatici dignitate et officio priuan-
 tur. xi. q. iij. si quis presbiter. xxxij. q. v.
 non vos. circame.
 tem tpalibus spoliātur. xxxij. q. i. qui
 p̄tra. xxxij. q. v. de liguribus.
 tem penis corporalibus puniuntur.
 vij. q. i. deniq. circa fi. xxxij. q. v. de li-
 guribus.
 tem exilio relegantur. xxxij. q. v. de li-
 guribus.
 tem non est eis cōmunicandum. xxxij.
 q. i. omnis. et. §. se. vij. q. i. deniq. i. q.
 i. si quis inquit.
 vnitati nō cōmunicat qui scismaticis
 p̄ficat. xxxij. q. i. scisma.
 fautores scismaticorum eadem pena
 qua ipi sunt plectendi. xxxij. q. i. didi-
 cimus.

Scriptura scriptura sacra ē
 nouum et vetus testa-
 mentum. ix. di. quis nesciat.
 in ea nil est improbandū vel respu-
 endum. ix. di. neq.
 nō est trabēda ad eū sensuz ad quē si-
 bi quisq̄ p̄sumit. sed ex ipa scriptura
 sensum oportet cape veritatis. xxxvij.
 di. relati. et. c. vino.
 scripturam sacram debet quis intelli-
 gere: ex causa. ex p̄sona. ex loco. et ex
 tempore. si non vult in laberintuz im-
 pingere. xxxij. di. sciendū. et. c. se.
 distinguenda sunt tpa vt cōcordetur
 scriptura. ij. q. i. si peccauerit.
 scriptura qua quis scribitur in libro vi-
 te fit scdm p̄ntem iusticiā vel p̄scien-
 tiam. de pe. di. iij. §. finis huius. p̄mo
 scdm p̄scientiā scribi est ad vitā eter-
 nam p̄ordinari. ibidem.
 scdm iusticiā scribi est ea opari quoz
 merito fit dignus eterna salute. de pe
 di. iij. §. porro.
 scriptura sacra accipiēda est et expo-
 nēda scdm p̄rietatē linguaz in qua ē
 edita. xxxvij. di. locutio.
 nō artatur sub regulis gramaticae ar-
 tis. xxxvij. di. indignum.
 nō semp ad lras sed qñq̄ est mystice in-
 telligenda. xxxij. q. i. nisi.
 scripture sensus est quadruplex vide-
 licet historicus. qñ scriptura intelli-
 tur sicut litera sonat. sicut sunt iudeo-
 rum historie. xxxij. q. i. nisi.
 tem allegoricus qñ p̄ id quod dicitur
 significatur quod iam factū est vel fu-
 turum est. ibidem.
 tem tropologicus vel moralis quan-
 do scriptura ad mores conuertitur. x.
 xxxvij. di. vino.
 tē allegoricus qñ scriptura ad supio-
 ra et ad celestia reducitur. lxxvi. di. te
 iunium. circa fi.
 scriptura p̄ alioz et romanoz pontifi-
 cū p̄ autentica est habēda. xv. di. san-
 cta. xix. di. p̄ totum.
 multa seruat vsus ecclie lras in scriptu-
 ra nō inueniatur. xi. di. ecclesiasticaz.
 deus qñq̄ reuelat aliter q̄ scriptura
 scōp tradidit. ix. di. noli. in fi.
 amans septuras sacras carnis vicia
 nō amabit. de p̄se. di. v. nunq̄.
 ois splendor rethorice eloquētie: oēs
 modi poetice elocutiōis: quibz varie-
 tas decore p̄nūciationis ornata: a di-
 uinis scripturis sumpsit exordiu. xxx.
 vij. di. legimus. §. ij.
 an licet clericis studere in scripturis
 philosophorum et poetaruz. xxxvij. di.
 per totum.
 qui aliter sacram scripturam intelli-
 git q̄ sp̄s sanctus fatigat hereticus
 est. xxxij. q. iij. heresis.
 tē ipam male exponētes dicitur falsi
 p̄phete. xxxvij. di. vino.
 scdm eā graua vel leuia p̄santur. qz
 est statera. xxxij. q. i. nō offeramus.
 scriptura requiritur in multis. videlicet
 in heresis abiuratōe. de p̄se. di. ij. ego
 berengarius. ij. q. i. legum.
 tē in legatōe vbi requiritur scriptura
 missionis. xxxvij. di. nobilissimus.
 tem in electione que debet fieri in scri-
 ptis. et profertur. lxxij. di. quanto. ij. q.